Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715229583

NOMBRE asociacion civil tupa remo y triatlon con personeria juridica CALLE marcial candioti

NUMERO 7298 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 139 26-02-2016

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
06/11/2015 31/12/2015 31/12/2015
01/01/2016 31/12/2016 01/06/2017

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2017
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23214123614
27360024976
20147642580
20234276841

APELLIDO

BELART
sanchis
ANDRETTA

sanchis

31/12/2017
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

MIRIAM ANA
MARIANA
RUBEN
PABLO

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/03/2018
01/01/2018
09/05/2019
01/01/2019
08/07/2020
01/01/2021
01/01/2022
10/03/2023
01/01/2024
05/05/2025

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)

27375713581 SPAHN ROCIO VOCAL SUPLENTE 1 08/07/2020 60

20423311887 BRUVEGIN LUCAS VOCAL SUPLENTE 2 08/07/2020 60

20201800790 NOSEDA FERNANDO REVISOR DE CUENTAS 08/07/2020 60
TITULAR

20077702688 SANCHIS RAUL REVISOR DE CUENTAS 08/07/2020 60
SUPLENTE

30715229583 Sanchis Pablo Andres TESORERO 24/08/2022 35

23214123614 BELART MIRIAM ANA PRESIDENTE 05/05/2025 60

27360024976 sanchis MARIANA SECRETARIO 05/05/2025 60

20147642580 ANDRETTA RUBEN TESORERO 05/05/2025 60

20234276841 sanchis PABLO VOCAL TITULAR 05/05/2025 60

20416009059 SANCHIS MANUEL OTRAS AREAS- VOCAL 05/05/2025 60
SUPLENTE

20181448491 CELAYE CARLOS VOCAL SUPLENTE 05/05/2025 60

20201800790 NOSEDA FERNANDO REVISOR DE CUENTAS 05/05/2025 60
TITULAR

20254595714 MARIANO MAURO REVISOR DE CUENTAS 05/05/2025 60
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

