

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715229583
NOMBRE	asociacion civil tupa remo y triatlon con personeria juridica	CALLE	marcial candioti
NÚMERO	7298	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	139	26-02-2016

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
06/11/2015	31/12/2015	31/12/2015
01/01/2016	31/12/2016	01/06/2017

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	01/03/2018
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2018	31/12/2018	09/05/2019
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2019	31/12/2019	08/07/2020
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022
01/01/2022	31/12/2022	10/03/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024
01/01/2024	31/12/2024	05/05/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23214123614	BELART	MIRIAM ANA	PRESIDENTE	08/07/2020	60
27360024976	sanchis	MARIANA	SECRETARIO	08/07/2020	60
20147642580	ANDRETTA	RUBEN	TESORERO	08/07/2020	60
20234276841	sanchis	PABLO	VOCAL TITULAR 1	08/07/2020	60

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27375713581	SPAHN	ROCIO	VOCAL SUPLENTE 1	08/07/2020	60
20423311887	BRUVEGIN	LUCAS	VOCAL SUPLENTE 2	08/07/2020	60
20201800790	NOSEDA	FERNANDO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	08/07/2020	60
20077702688	SANCHIS	RAUL	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	08/07/2020	60
30715229583	Sanchis	Pablo Andres	TESORERO	24/08/2022	35
23214123614	BELART	MIRIAM ANA	PRESIDENTE	05/05/2025	60
27360024976	sanchis	MARIANA	SECRETARIO	05/05/2025	60
20147642580	ANDRETTA	RUBEN	TESORERO	05/05/2025	60
20234276841	sanchis	PABLO	VOCAL TITULAR	05/05/2025	60
20416009059	SANCHIS	MANUEL	OTRAS AREAS- VOCAL SUPLENTE	05/05/2025	60
20181448491	CELAYE	CARLOS	VOCAL SUPLENTE	05/05/2025	60
20201800790	NOSEDA	FERNANDO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	05/05/2025	60
20254595714	MARIANO	MAURO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	05/05/2025	60